
        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Πεζά, 23 Ιουλίου 2024
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ       Αρ. Πρωτ: 12199
ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΝΩΝ- ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ  
Γραφείο Δημάρχου
Ταχ. Δ/νση: 701 00 Πεζά
Τηλ: 2813401 141
E-mail: info@0470.syzefxis.gov.gr
web: www.archanonasterousion.gr

ΘΕΜΑ: «Θεώρηση γνήσιου υπογραφής»

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Αρ. Απόφασης: 1088

Ο Δήμαρχος του Δήμου Αρχανών- Αστερουσίων, κ. Εμμανουήλ Γ. Κοκοσάλης
Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  2,  58,  και  των  άρθρων  80,  81,  82  και  83  του
Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 81, 82, 83 και 84 του Ν.
4555/2018

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 86, 88 και 279 του Ν. 3463/2006
3. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής

Διαδικασίας και άλλες διατάξεις»
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ Α 74)
5. Την υπ’ αριθ. 59846/88εγκ./21-08-2019 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.
6. Την υπ’ αριθμόν  37/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ηρακλείου

περί  επικύρωσης  των  αποτελεσμάτων  των  Δημοτικών  Εκλογών  του  Δήμου
Αρχανών-Αστερουσίων  που  διενεργήθηκαν  την  08η Οκτωβρίου  2023  και
ανακήρυξης των επιτυχόντων και των επιλαχόντων συνδυασμών, των εκλεγέντων
Δημάρχου,  Δημοτικών  Συμβούλων,  Συμβούλων  Δημοτικών  Κοινοτήτων  και
Προέδρων Δημοτικών Κοινοτήτων του Αρχανών – Αστερουσίων

7. Το από 16/12/2023 πρακτικό ορκωμοσίας της Δημοτικής Αρχής
8. Την  υπ.  αριθμ.  84/894/18-01-2024  (ΑΔΑ:  9Ζ0ΑΩΨΜ-Μ0Χ)  Απόφαση

Δημάρχου  με  θέμα  «Εξουσιοδότηση υπογραφής  στους  Προέδρους  Δημοτικών
Κοινοτήτων του Δήμου Αρχανών - Αστερουσίων»

9. Την ανάγκη για καλύτερη δυνατή εξυπηρέτηση των παραγωγών κατά τη διάρκεια
της διαδικασίας ενεργοποίησης δικαιωμάτων που θα πραγματοποιείται από τον
Αγροτικό Συνεταιρισμό Χουδετσίου

Αποφασίζει

ΑΔΑ: 975ΛΩΨΜ-ΙΥΤ



την εκχώρηση της αρμοδιότητας θεώρησης του γνήσιου της υπογραφής στον Πρόεδρο
της Δημοτικής Κοινότητας Χουδετσίου, κ. Θαλασσινάκη Ιωάννη του Γεωργίου, με ΑΔΤ:
ΑΝ  467021,  επί  των  εντύπων  που  αφορούν  στην  διαδικασία  ενεργοποίησης  των
δικαιωμάτων των παραγωγών (ενιαία δήλωση καλλιέργειας / εκτροφής ΕΛ.Γ.Α.)
  Η  αρμοδιότητα  αυτή  ισχύει  αποκλειστικά  για  διεκπεραίωση  της  διαδικασίας
ενεργοποίησης  των  δικαιωμάτων  των  παραγωγών,  εντός  των  εγκαταστάσεων  του
Αγροτικού  Συνεταιρισμού  Χουδετσίου  και  παύει  να  ισχύει  όταν  ολοκληρωθεί  η
παραπάνω διαδικασία.
Η ανωτέρω απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της. 
Η παρούσα να δημοσιευθεί στον διαδικτυακό τόπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και να αναρτηθεί στην
ιστοσελίδα του Δήμου Αρχανών - Αστερουσίων.

Ο Δήμαρχος
Αρχανών Αστερουσίων

Εμμανουήλ Γ. Κοκοσάλης

ΑΔΑ: 975ΛΩΨΜ-ΙΥΤ


		2024-07-23T12:35:15+0300


		2024-07-23T12:36:54+0300
	Athens




